[image: ]

Администрация
 закрытого  административно-территориального
образования  Озерный  Тверской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.11.2021                                                                                                       № 420

Об утверждении плана проведения проверок на 2022 год
по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права

В соответствии с законом Тверской области от 05.07.2012 года              № 55-ЗО «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», статьей 36 Устава ЗАТО Озерный администрация ЗАТО Озерный постановляет:

	1. Утвердить план проведения плановых проверок на 2022 год по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права (Приложение 1).
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя юридического отдела администрации ЗАТО Озерный Н.В. Чувашову.
3.	Опубликовать постановление в газете «Дни Озерного» и разместить на официальном сайте муниципального образования ЗАТО Озерный в сети Интернет (www.ozerny.ru).
4. Постановление вступает в силу с даты опубликования.

Глава ЗАТО Озерный 	                                 	Н.А. Яковлева

[bookmark: _GoBack][image: ]

image2.emf

17

прове- органа госу-

прове- проверки

1 2 3 4

государ-

к постановлению администрации

ЗАТО Озерный от 09.11.2021г. №

420

15 16

начала плановой

Основание проведения Дата

дения

дата дата начала

Наименование

проведения плановых проверок подведомственных учреждений на 2022 год

12 5 6 7 8

юридического

Приложение 1

Срок проведения Форма Наименование

ПЛАН

Адреса Основной Иденти- Цель

фикаци- прове- проверки

лица (филиала,

ственный онный дения

дарственного

представи- места места мест места регистра- номер проверки дата иные дения рабочихрабочих проверки контроля

тельства, обо- нахождения жительствафактического нахождения ционный налого-

госу- окон- осуществ- основания провер- дней часов (докумен- (надзора),

собленного ЮЛ ИП осуществления объектов номер платель-

дарст- чания ления ЮЛ,в соответст- ки

(для тарная, органа муни-

структурного

деятельности

(ОГРН) щика

венной послед- ИП дея- вии с феде-

МСП выездная, ципального

подразделения)

ЮЛ, ИП

(ИНН)

регист- ней тельности ральным

и МКП) докумен- контроля,

(ЮЛ) (ф. и. о.

рации проверки в соответ- законом

тарная и с которым

индивидуально-

ЮЛ, ИП

ствии

выездная) проверка

го предприни-

с представ-

проводится

мателя (ИП)),

ленным

совместно

деятельность

уведомле-

которого под-

нием о ее

лежит проверке

начале дея-

тельности

9 10 11 13 14

ЗАТО

Озерный. ул.

Александрова,

д.2

1026901605653 6907007640 Соблюдение

трудового

законода-

тельства

МБДОУ детский

сад № 5

ЗАТО

Озерный,

ул.Александро

ва, д. 2

21.09.2022 2

Выездная

23.03.2022 2

выездная

ЗАТО

Озерный, ул.

Московская, д.

18

1026901605642 6907007633 Соблюдение

трудового

законода-

тельства

МБДОУ детский

сад № 4

ЗАТО

Озерный, ул.

Московская, д.

18

image1.png